ומלכישין אותו בגדי כהונה גדוֹלה ; ואם אין
שם שמן המשחה מרבית אותו בגדי כהונה
גדוֹלה בלבד. כשם שתרבנה בשמן המשחה
כך מתרבנה בגדים : כיוצר מרבים אותו
בגדים. לנש שטנה בגדים ופושטן וחזר
ולונשן לאחר שבעת ימים יום אחר יום
ונשם שריבוּ נגויים שבעה כך משיח
אין בין כהן Sequitur dein illud, paucis interjectis,
משוח בשמן המשחה למropaַה בגדי אלא
פר שמביא כהן המשוח אם שוג באחד מן
המצוי שחייב עליה חטא Non libet nobis, hæc vertendo, tempus atque operam conterere, propterea quod eorum sententia jam relata à nobis ab unde supra est.

C A P V T VIII.

Sacerdotum stationes, & ἐφημερία.

Qui judicaverint de vitiis sacerdotum. Damnati sacerdotes qua condizione fuerint. Lignile. Antigoni in Hyrcanum facinus.

C Vm haec tenus de Pontifice maximo, qui sacerdotum princeps erat, dixerimus, plane fieri in tantâ rerum vicinitate nequiit, quin multa attingeremus quoque, quæ ad ipsos sacerdotes, atque ad munia eorum pertinent. Quæ profectò iterare nunc propositum nobis non est. Fuere sacerdotes